StA K öln , Abschrift in A cta Anglicana fol. 8 7 ; das. fol. 89 eine Abschrift von 
H B . 6 n. 110.

506. Desgleichen: hat auch von Duisburg und Wesel (opidis meis Hanze  — immatri- 
culatis) vernommen, dass ihre Bürger sammt deren Gut, trotzdem auch sie 
der Theilnahme an der Beraubung der Engländer nicht verdächtig sein 
können, gefangen gesetzt sind; bittet um Freilassung auch dieser seiner Unter 
thanen. —  [14]68 (in vigilia b. Mathei ap.) Sept. 20. Büderich.

StA Köln, lose Abschrift u. Abschrift in Acta Anglicana fol. 86.

507. K . Eduard von England an [London]: befehlt die vorübergehende Freilassung 
der hansischen Kaufleute zum Zweck des Verkaufs ihrer Waren im Betrage
von 2000 Mk. — [1468] Sept. 20. Westminster.

Aus K  StA K öln , Abschrift in Acta Anglicana fol. 14, überschrieben: Commissio
regis, ut mercatores eorum bona vendere possent. Vgl. n. 467 §  5.

Cari et bene dilecti. Quamquam per nostrum scriptum sub nostro magno 
sigillo de data 28. die Julii ultimo preteriti vobis dederimus in mandatum inter 
alia ponere sub arresto et salva custodia tam mercatores de Ilansaa vulgariter 
nuncupatos Esterlynges quam eorum bona, catalla et mercandisas infra nostram 
civitatem Londoniensem et libertatem ejusdem existentia et ea sic custodire, donec 
aliud a nobis habueritis specialiter in mandatis, prout in eodem scripto plenius 
continetur2, nichilominus pro certis causis et considerationibus nos specialiter moven 
tibus volumus et stricte vobis precipimus, quatenus accipientes sufficientem cautionem 
ab eisdem personis, que virtute nostri supradicti scripti sunt in vestra custodia, sub 
arresto sinatis eos fore ad largum in suis personis usque ad octavas s. Michaelis3 
proxime futuras et extunc eosdem in vestram custodiam reassumite, sicut fuerunt 
et sunt ante datam presentium. Et ultra volumus, quod permittatis eos habere 
plenariam libertatem durante tempore predicto vendendi, alienandi et disponendi

a) Hanse K.

’ ) Richtiger am 29. Juli. 2) N. 480. 8) Okt. 6.
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talia bona sua et mercandisas posita sub arresto et salva custodia se extendenda 
ad summam vel valorem 2000a marcarum, nostro scripto vel aliquo alio contrario 
non obstante. Datum sub nostro privato sigillo apud Westmonasterium 20. die 
Septembris.

508. K . Karl von Schweden an Danzig auf dessen Schreiben: erklärt, dass die 
Magefährenden Danziger verbotenen Handel in Schweden getrieben haben, und 
widerlegt ihre Beschuldigungen. — 1468 Sept. 22. Stockholm.